
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.08.2011 г. № 674
Об исполнении отдельных государственных полномочий по опеке и
попечительству и иных полномочий в отношении совершеннолетних граждан

В соответствии с Законом Мурманской области от 17.12.2009 № 1177 -01-ЗМО «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований со
статусом городского округа и муниципального района отдельными государственными
полномочиями по опеке и попечительству и иными полномочиями в отношении
совершеннолетних граждан», постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от
30.05.2011 № 414 «О реорганизации Отдела по опеке и попечительству, работе с
отдельными категориями граждан администрации муниципального образования ЗАТО
г.Североморск Мурманской области», администрация муниципального образования
ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на сектор по работе с отдельными категориями граждан

администрации ЗАТО г.Североморск (Зинченко Ю.В.) исполнение отдельных
государственных полномочий по опеке и попечительству и иных полномочий в
отношении совершеннолетних граждан, переданных органам местного
самоуправления ЗАТО г.Североморск в соответствии с законодательством Мурманской
области.

2. Настоящее постановление действует при условии, если законом Мурманской
области об областном бюджете на очередной финансовый год предусмотрено
предоставление бюджету муниципального образования ЗАТО г.Североморск
субвенций из регионального фонда компенсаций, образованного в составе областного
бюджета на осуществление органами местного самоуправления отдельных
государственных полномочий по опеке и попечительству и иных полномочий в
отношении совершеннолетних граждан.

3. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 30.12.2009 № 1086 «Об
определении уполномоченного органа по исполнению отдельных государственных
полномочий по опеке и попечительству и иных полномочий в отношении
совершеннолетних граждан» - признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.08.2011.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации
муниципального образования

ЗАТО г.Североморск
В.И.Волошин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

